עוד בכוחה להוכיח לבית המשפט כי הפנימה את הקשיים שנמצאו בתפקודה, ביכולתה לפנות לטיפול רפואי כפי שהומלץ ע"י ד"ר אידלמן באופן שייטיב את מצבה הכללי, ובידיה הבחירה לשינוי אמיתי של דרכיה כך שיתאפשר לה לקחת חלק גדול יותר בחיי בתה, חלק מועיל, מיטיב ותורם לחיי XX. שזקוקה גם לה, והנטל עובר לכתפיה.

מזכירות תודיע לצדדים, לעו"ס לסדרי דין, ולאפוט' לדין, ותסגור את התיק.

ניתנה היום, כ"ו תשרי תשפ"א, 14 אוקטובר 2020, בהעדר הצדדים.

מיכל דבירי-רוזנבלט, שופטת